
                                                                                                                                                                                                 

      

                       
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE      

   
KLASA: 601-01/23-02/12 

URBROJ: 2176-12-01-23-02 

Lekenik, 12. rujna 2023.                                                                                              - PRIJEDLOG- 
                                                 

Na temelju članka 48. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'', broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 34. stavak 1. točka 28. Statuta Općine Lekenik (''Službeni 

vjesnik“, broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 17. sjednici održanoj dana 12. rujna 2023. godine 

donijelo je      

 

 

O D L U K U 

o  izmjenama i dopunama  

Odluke o cijeni, načinu i uvjetima financiranja smještaja i dnevnog boravka djece u 

Dječjem vrtiću  Lekenik 

 

Članak 1. 

U Odluci o cijeni, načinu i uvjetima financiranja smještaja i dnevnog boravka djece u 

Dječjem vrtiću Lekenik („Službeni vjesnik“, broj 9/21 i 63/21), u članku 6. mijenjaju se iznosi: 

 „500 kn mjesečno“ tako da glasi: „66,36 EUR mjesečno“ i  

„700 kn mjesečno“ tako da glasi: „92,91 EUR mjesečno“. 

 

 

Članak 2. 

Članak 10. mijenja se i glasi: 

„Mjesečni iznos sudjelovanja roditelja u cijeni redovitog 10-satnog programa je fiksan i ne ovisi o 

broju dana boravka djeteta u vrtiću. 

Iznimno od stavka 1. ovog članka, korisnik usluge koji opravda izostanak djeteta iz pohađanja 

upisanog programa u vrtiću u trajanju od 30 ili više dana ostvaruje pravo na umanjenje cijene usluge na način 

da plaća 50% cijene programa. 

Radi ostvarenja prava na umanjene cijene usluge korisnik usluge je dužan izostanak djeteta opravdati 

već prvog dana izostanka potvrdom nadležnog liječnika pedijatra te pratećom liječničkom dokumentacijom 

koja dokazuje opravdanost djetetova izostanka u trajanju 30 ili više dana.“ 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“, a stupa na snagu 01. listopada 2023. 

 

                                                                        

 

                                                                                              PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                                    Marin Čačić 


